[image: image1.jpg]* o

Ростовская область

Собрание депутатов Тацинского сельского поселения

__________________________________________________________________

РЕШЕНИЕ

28 февраля 2017 года                     № 31                              ст. Тацинская

	О внесении изменения в решение Собрания депутатов Тацинского сельского поселения от 24.10.2016 года № 9 «О денежном содержании и дополнительных гарантиях муниципальных служащих муниципального образования «Тацинское сельское поселение»

В соответствии с Областным законом Ростовской области от 05.12.2016 года № 717-ЗС «О внесении изменений в отдельные областные законы»
Собрание  депутатов  РЕШИЛО:

1. Внести изменение в решение Собрания депутатов Тацинского сельского поселения от 24.10.2016 года № 9 «О денежном содержании и дополнительных гарантиях муниципальных служащих муниципального образования «Тацинское сельское поселение»:

- в абз. 2 п. 2 статьи 10 приложения № 1 к решению Собрания депутатов слова «пенсионного возраста» заменить на «пенсионного возраста, предусмотренного частью 1 статьи 8 Федерального закона от 28 декабря 2013 года № 400-ФЗ «О страховых пенсиях».
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования).

3. Контроль за исполнением настоящего решения  возложить на постоянную комиссию по социальным вопросам, местному самоуправлению и охране общественного порядка (Калашников Е.В.).

Председатель Собрания депутатов –

Глава Тацинского сельского поселения

О.Д. Барская